
 

Strá ka 1 z 6 

Smlouva na zajišťová í li e í 
 

Thomayerova nemocnice  

se sídle : Vídeňská ,   Praha  – Krč 

jed ají í: do . MUDr. Zde ěk Be eš, CS ., ředitel 
stát í příspě ko á orga iza e zříze á Mi isterst e  zdra ot i t í ČR 

zapsa á  o hod í  rejstříku u Městského soudu  Praze, oddíl Pr, l.  

IČ:  

DIČ: CZ  

Ba ko í spoje í:  
 (dále je  „Objednatel") 

 

a 

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

se sídle : V skočilo a / a,   Praha  

IČ: 24207519 

DIČ: CZ24207519 

Ba ko í spoje í:  
Fir a je zapsá a u MS  Praze, oddíl C, ložka 188674 

zastoupena: Petre  Pá ke  a Lukáše  Zi ou, prokuristy 

 

(dále je  „Dodavatel") 

a stra ě druhé 

 

 

uza řeli íže u ede ého d e, ěsí e a roku  souladu s § 1746 odst. 2 záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „o ča ský záko ík“ , a za pod í ek dále u ede ý h tuto 

 

 

S louva a zajiště í li e í 
 

dále je  „Smlouva “  

 

 

S lou a se uza írá a základě eřej é zakázk  pod áz e : „Tho a ero a e o i e – Nákup li e í k 
produktů  Mi rosoft a zajiště í sou isejí í h služe “, hláše ou e Věst íku eřej ý h zakázek d e 31. 

5. 2019 pod e .č. Z -018381 

I.  

Před ět Smlouvy 

1. Před ěte  této Smlouvy je: 

 obnovu stávající multilicenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement Thomayerovy nemocnice 
na dobu dalších 3 let (tj. do 30. 4. 2022), 
 

 dodávku licencí podle samostatného multilicenčního programu Microsoft Select Plus, 
 

 poskytnutí další služeb (tj. konzultačních a servisních služeb) spojených s podporou technologií 
Microsoft.  

Podro ý rozpis jed otli ý h produktů zahr ují ích před ět S lou  je u ede   příloze č.  této 
Smlouvy. 



 

Strá ka 2 z 6 

Doda atel prohlašuje, že oprá ě ý  doda atelem, který je ertifiko a ý  autorizo a ý  
partnerem LSP – Licensing  Solutio  Part er pro Českou repu liku společ osti Mi rosoft a je 
držitele  Mi rosoft ko pete e  úro i Gold. 

 

II. 

Doba a ísto pl ě í 

1. Do a pl ě í je  ěsí ů (počítá o od 1. k ět a 2019 do 30. dubna 2022). 

2. Míste  pl ě í je sídlo O jed atele, Vídeňská ,   Praha  – Krč. 

 

III. 

Cena a plate í pod í ky 

 

1. Cena pl ě í se skládá z pe é e  za jed otli é produkt  a ser is í služ . Rozpis položko ý h e  je 
uveden v příloze č.  této S lou  takto: 

Ta ulka č. : Licence podle Pro ádě í s lou  E terprise 

Ta ulka č. : Na ýše í čerpá í Pro ádě í s lou  E terprise – Subscripce 

Ta ulka č. : Na ýše í čerpá í Pro ádě í s lou  E terprise – Licence se Software Assurance 

Ta ulka č. : Licence ve s lou ě Sele tPlus "D" – Licence a Licence se Software Assurance 

Ta ulka č. : Služby podpory k doda ý  te h ologií  Mi rosoft 

 

Celko á e a za ko plet í realiza i dodá ek li e í a sou isejí í služ  za  ěsí ů pl ě í či í 
a i ál ě 51 369 513,64 Kč ez DPH(slovy: padesátjed a ilio ůtřistašedesátde ěttisí pětsettři á t  

koru  šedesátčt ři haléřů)  

 ýše DPH či í  10 787 597,86 Kč  

elko á e a s DPH či í 62 157 111,50  Kč. 

2. Položko é eny  produktů a služe  jsou sta o e  jako  pe é po elou do u pl ě í, j a e   za 

produkt  podle Ta ulk  č. , která ůže ýt e druhé  a třetí  ro e pl ě í ižší ež  pr í  ro e 
pl ě í, a to podle skuteč ě ode ra ý h li e í. 

3. Záloh  e udou posk to á . 

4. Úhrada produktů a služe  ude pro ádě á a základě faktur takto: 

a) za produkty podle Ta ulk  č.  

Faktura e ude pro íhat čt rtlet ě. Doda atel sta í fakturu, kterou předá O jed ateli ejpozději 
 d ů před ko e  každého čt rtletí.  

b) za produkt  podle Ta ulk  č.  až Ta ulk  č.  

Faktura e ude pro íhat po dodá í z oží. Doda atel sta í fakturu, kterou předá O jed ateli se 

z oží .  

b) za služ  podle Ta ulk  č. 5 

Faktura e ude pro íhat po řád é  pro ede í služ . Doda atel sta í fakturu, kterou předá 
Objednateli ejpozději  d ů po pro ede í služ .  

 



 

Strá ka 3 z 6 

Splatnost še h faktur je  d ů s tí , že se Doda atel za azuje, že za do u  d ů po splat osti 
e ude uplatňo at na Objednateli sa k i úroke  z prodle í. 

 

5. Daňo ý doklad usí o saho at áležitostí podle §  záko a č. /  S ., o DPH a dále t to 
áležitosti:  

- den splatnosti, 

- od olá ka a s lou u, 
- razítko a podpis oso  oprá ě é k sta e í účet ího dokladu, 
- soupis příloh položko ý rozpis produktů e o služe  

6. Dodavatel se za azuje, že u ede a daňo é  dokladu oz ače í pe ěž ího ústa u a číslo a ko ího 
účtu, který je z eřej ě  sprá e  da ě a e prospě h kterého á ýt pro ede a plat a. Pokud tak 

euči í e o pokud při pro ádě í úhrad  již u ede ý účet e ude u ede   registru z eřejňo a é  
sprá e  da ě, strpí, ez uplat ě í jaký hkoli  fi a č í h sa k í, od ede í da ě objednatelem a 

úhradu zá azku je  e ýši ez DPH, případ ě je po i e  ahradit Objednateli škodu, která  u 
z tohoto dů odu e o z dů odu úhrad  a ez eřej ě ý účet z ikla. 

7. V případě, že faktura e ude o saho at ýše u ede é áležitosti, je Objednatel oprá ě  fakturu 
rátit do do  její splat osti.  V tako é  případě je Dodavatel po i e  fakturu opra it a  případě, že 

 opra a či ila fakturu epřehled ou, sta it fakturu o ou. Opra e á e o o á faktura usí ýt 
z o u zaslá a Objednateli. Za do  splat osti opra e é e o o é faktur  e í Objednatel 

v prodle í s pla e í  e  a splat ost faktur  se posou á. 

 

IV. 

Trvá í Smlouvy,  záruky a uko če í s luv ího vztahu 

 

1. Smlouva se uza írá a do u určitou, a to a  ěsí ů počítá o od 1. k ět a 2019 do 30. dubna 

2022), s čí ž s lu í stra  ýslo ě souhlasí. 

2. Dodavatel posk tuje a před ět pl ě í S lou  záruku 24 ěsí ů ode d e dodá í pl ě í.   

3. Smlouvu je ož é předčas ě uko čit dohodou s luv í h stra  e o odstoupe í  ěkteré ze 
s lu í h stra  při podstat é  poruše í této Smlouvy druhou s lu í stra ou.  

4. Za podstat é poruše í této Smlouvy Doda atele  se po ažuje: 

- opako a é pozd í dodá í li e í e o služe  

- opako a é dodá í ad ý h li e í e o ad ý h služe  

Za podstat é poruše í této Smlouvy Objednatele  se po ažuje: 

- ýhrad ě jeho opako a é prodle í s úhradou plat  dle řád ě sta e é faktur  o í e ež 40 

d ů po splatnosti.  

 

5. Odstoupe í usí ýt píse é a je úči é ode d e, kd  ude doruče o druhé s lu í stra ě. V 
po h oste h se á za to, že odstoupe í lo doruče o do  d ů od jeho odeslá í  pošto í 
zásil e s dodejkou. 

 

V. 

Další práva a povi osti S luv í h stra  

 

1. Objednatel a požado a é li e e podle příloh  č.  této S lou  sta í píse ou o jed á ku, 
kterou odešle Doda ateli a e-mailovou adresu:  



 

Strá ka 4 z 6 

2. Doda atel je po i e  o jed á ku pot rdit a o jed a é z oží dodat O jed ateli do  pra o í h d ů 

od data doruče í o jed á k . 

3. Objednatel a požado a é služ  podle příloh  č.  této S lou , podro ě spe ifiko a é  příloze 
č.  této S lou  sta í píse ou o jed á ku, kterou odešle Doda ateli a e-mailovou adresu:  

4. Doda atel je po i e  o jed á ku pot rdit a s pl ě í  o jed a é služ  začít ejpozději do  d ů 
ode d e doruče í o jed á k . 

5. Dodavatel se zavazuje: 

- informovat neprodle ě O jed atele o še h skuteč oste h ají í h li  a pl ě í dle této 
Smlouvy, 

- pl it řád ě a žd  e sta o e é  ter í u s é po i osti plý ají í z této Smlouvy, 

- a žádá í O jed atele se zúčast it oso í s hůzk , pokud O jed atel požádá o s hůzku 
ejpozději pět  pra o í h d ů přede ;  i ořád ě aléha ý h případe h je ož o te to 

ter í  pro ýz u zkrátit, a to a  pra o í de  přede . 

6. Běž á pra o í ko u ika e ezi s lu í i stra a i a týká í ad a edodělků ůže ýt či ě o e 
for ě prosté e ailo é zprá  ez ut osti jejího zaruče ého elektro i kého podpisu zasla é oso ou 
oprá ě ou jed at za s lu í stra u a ko takt í e ailo é adres  u ede é  této S lou ě. Touto 

for ou šak e ůže dojít ke z ě ě s lu í h pod í ek e o k uko če í této Smlouvy. 

7. Ko takt í i oso a i pro účel  této Smlouvy jsou: 

za Objednatele:  [OU   OU]   

za Dodavatele:   [OU   OU] 

 

8. Doda atel e í, ez před hozího píse ého souhlasu O jed atele, oprá ě  použít e s ý h 
doku e te h, preze ta í h či rekla ě odkaz  a o hod í fir u áze  Objednatele nebo jakýkoli  
ji ý odkaz, který  ohl, ť i epří o, ést k ide tifika i Objednatele. 

9. V případě pro ádě í před ětu této Smlouvy subdodavateli, odpo ídá za t to části před ětu této 
Smlouvy Doda atel tak, jako  před ět této Smlouvy pro áděl sá .  

10. Pod í k  užití soft aro ý h produktů a pod í k  a para etr  te h i ké podpor , pokud e í 
v této S lou ě u ede o ji ak, se řídí li e č í i a další i o hod í i pod í ka i ýro e tě hto 
produktů u ede ý i a . i rosoft. o . 

11. Vše h  dodá k  a služ  usí ýt posk tnuty Objednateli v požado a é  rozsahu, a to bez 

jakéhokoli  o eze í. Doda atel e ude oprá ě  doúčto at O jed ateli jakékoli dodateč é prá e, 
služ  či dodá k , které udou ez t é pro řád é spl ě í dílčího před ětu Smlouvy, a to apř. i 
z dů odu, že Doda atel h ě odhadl a ídko ou s lu í  e u.  

12. Veškeré či osti je Doda atel po i e  pro ádět s áležitou péčí a od or ou způso ilostí. Dodavatel 

podpise  této Smlouvy deklaruje, že dispo uje dostateč ou od or ou způso ilostí a perso ál í  
o saze í  ke spl ě í dílčího i elého před ětu této S lou . 

13. Doda atel odpo ídá za še h  škod  z iklé jeho či ostí při pl ě í před ětu této S lou . Pro 

t to případ  je Doda atel po elou do u pl ě í této S lou  pojiště   rozsahu požado a é  
v zadá a í h pod í ká h eřej é zakázk . 

 

 

 

 

 



 

Strá ka 5 z 6 

VI. 

Mlče livost 

1. Dodavatel je po i e  ěhe  pl ě í této Smlouvy i po upl utí do , a kterou je tato Smlouva 

uza ře a, za ho á at lče li ost o še h skuteč oste h, o který h se doz í  souvislosti s  pl ě í  
této Smlouvy.  

2. Pokud v souvislosti s realiza í této Smlouvy přijde Dodavatel do styku s oso í i e o itli ý i údaji 
O jed atele, ude postupo at ýhrad ě e s slu Naříze í EP o GDPR a záko a o zpra o á í 
oso í h údajů.  

3. S lu í stra  erou a ědo í, že tato Smlouva podléhá u eřej ě í podle záko a č. 340/2015 Sb., 

o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu . 
S lu í stra  ýslo ě souhlasí s tí , že tato Smlouva ude u eřej ě a  Registru smluv bez 

jaký hkoli  o eze í, a to čet ě případ ý h příloh a dodatků. S lu í stra  prohlašují, že 
skuteč osti u ede é  této s lou ě epo ažují za o hod í taje st í e s slu usta o e í plat ý h 
prá í h předpisů a udělují s ole í k jeji h užití a u eřej ě í ez sta o e í jaký hkoli  další h 
pod í ek či o eze í. 

 

VII. 

Sa kč í ujed á í 
1. V případě prodle í Objednatele se zapla e í  faktur  o í e jak  d ů po splat osti  je Dodavatel 

oprá ě  účto at Objednateli úrok z prodle í e ýši , % z dluž é částk  za každý de  prodle í. 

2. V případě, že ude Dodavatel  prodle í s dodá í  pl ě í dodá í li e í e o služe  podle 

pod í ek této Smlouvy, zavazuje se Dodavatel zaplatit s lu í pokutu e ýši , % z e  
edoda ého pl ě í za každý jed otli ý případ a za každý de  prodle í. 

3. Za poruše í po i osti lče li osti podle této S lou  e o poruše í po i osti o hra  oso í h 
údajů se Dodavatel zavazuje zaplatit O jed ateli s lu í pokutu e ýši . ,– Kč za každý 
jed otli ý případ, a to i  případě, že k poruše í po i osti dojde po řád é  dodá í pl ě í dle této 
Smlouvy. 

4. S lu í pokut  dle této Smlouvy jsou splat é do  d ů od doruče í oprá ě é ýz  k její úhradě.  

5. S lu í pokut  lze uložit opako a ě a za každý jed otli ý případ. Zapla e í  s lu í pokut  e í 
dotče o prá o s lu í stra  a áhradu škod  z iklé poruše í  s lu í po i osti, které se 
s lu í pokuta týká. 

 

VIII. 

Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato Smlouva a ý á plat osti d e  podpisu o ě a s lu í i stra a i a úči osti dnem 

u eřej ě í  Registru smluv. 

2. Vše h  prá í ztah , které z ik ou při realiza i zá azků plý ají í h z této Smlouvy, se řídí 
prá í  řáde  České repu lik , zej é a o ča ský  záko íke .  

3. Případ é spor  z iklé z této S lou  udou řeše  u o e ý h soudů. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origi álu, z i hž jed o hoto e í 
o drží Dodavatel a jedno hoto e í o drží Objednatel. 

5. Pokud se jakékoli  usta o e í Smlouvy sta e eplat ý , prá ě eúči ý  e o e ahatel ý , 
zůsta ou z ý ají í usta o e í  pl é plat osti a úči osti. S lu í stra  se dohodl  ahradit 



 

Strá ka 6 z 6 

eplat é, prá ě eúči é a e ahatel é usta o e í tako ý i plat ý i, prá ě úči ý i a 
ahatel ý i usta o e í i, jež se s ý  ýz a e  o ej í e při líží s slu a účelu dotče ý h 

usta o e í. 

6. S lu í stra  tí to prohlašují a pot rzují, že tato Smlouva la uza ře a a základě záje é 
dohody, a to s o od ě, áž ě a určitě, ikoli   tís i za ápad ě e ýhod ý h pod í ek jakéhokoli 
druhu, a a důkaz toho připojují s lu í stra  s é podpisy. 

 

Příloh : 
 

Příloha č.  – Rozpis li e í položko ý e ík  

Příloha č.  – Popis sou isejí í h služe  

 

 

 

 

 

 

 

              V Praze dne 15.7.2019   V Praze dne 17.7.2019 

 

 

 

 

 

 
 ………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………. 
 za prodá ají ího: za kupují ího:  
 Petr Pá ek a Lukáš Zi a do . MUDr. Zde ěk Be eš, CS . 
 prokuristé ředitel  
 

 

 

 

[OU   OU]  =  oso í údaj 
 


